
68

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 6.00 Jak utopit dr. Mráčka aneb  
  Konec vodníků v Čechách
  Slavná pohádková komedie o mladém
  právníkovi, který se z lásky dostal do 
  vodnického hrnečku (1974). 
 7.45 Křesadlo               čb
 9.10 O kominickém učni 
  a dceři cukráře
  Pohádka (2006). 
 10.15 O podezíravém králi
  Pohádka (1989). 
 11.40 Boháč a chudák
  Jiřina Bohdalová v pohádce o tom, 
  že na každého někde čeká štěstí 
  a že s nepřízní osudu se vyplatí   
  bojovat (2005). 
 12.55 Pravý rytíř
  Pohádkové dobrodružství (2016). 
 14.20 Trhák
  Ztřeštěná hudební komedie (1980). 
 15.50 S čerty nejsou žerty
  Pohádková komedie o jednom 
  pekelném omylu, dvou kamarádech 
  a třech potrestaných hříšnících 

 17.25 Čarovný kamínek
  Velká výpravná česko-slovenská 
  koprodukční pohádka o tajemných 
  lesních bytostech a o lidech, o dobru 
  a zlu, o lásce a hlavně o tom, jak je 
  důležité předem dobře promyslet své 
  přání, než ho vyslovíme nahlas. Zvláště, 
  když máme v ruce kamínek, který 
  dokáže čarovat (2019). 
 18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.05 Princezna a půl království
  Honza zabije draka a získá tak ruku 
  princezny. Jenže jak to bylo dál? Velká 
  výpravná pohádka, která začíná tam, 
  kde jiné končí. 
 21.40 Zvíře
  Jeho nejodvážnější kaskadérský kousek 
  byl ten s oltářem aneb otrapa Michel 
  Gaucher znovu na scéně! Jean-Paul 
  Belmondo a Raquel Welchová 
  v hlavních rolích slavné francouzské  
  komedie (1977). 
 23.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony
 23.20 Zas je tady Silvestr
  S V. Postráneckým si připomeneme  
  nejúspěšnější silvestrovské scénky v podání
   oblíbených herců a komiků (2010).  
 0.10 Vínečko, ne voda
  Veselé písně o víně a lásce (2005).  
 1.05 Banánové rybičky
  1.45 Velká holka
  Neprávem opomíjená skvělá zpěvačka  
  a šansoniérka Judita Čeřovská (2005). 
 2.40 Pod pokličkou
  Pomalé masíčko v ulitě (2006). 
 3.00 Chalupa je hra
 3.25 Bydlení je hra
  Vánoční překvapení pro děti (2007).  
 3.50 Světáci
 4.40 Život je pes
 5.25 Herbář


